Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ

 55 (внеочередная) сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

28.01.2022 г.  г. Симферополь                                   № 625

Об установлении  ежемесячной надбавки

к должностному окладу за выслугу лет

Шабановой Г.Ю.

В соответствии с пунктом 4.2  Положения об оплате труда выборных

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные

должности муниципального образования Симферопольский район Республики

Крым, утвержденным решением 66 сессии Симферопольского районного

совета Республики Крым I созыва от 07.02.2018 № 867 «О порядке прохождения

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального

образования Симферопольский район Республики Крым», районный совет

решил:

1.Установить с 14 ноября 2021 года ШАБАНОВОЙ Галине Юрьевне,

председателю Симферопольского районного совета Республики

Крым ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет – 20 % от

должностного оклада.

2. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского

районного совета (Драница С.К.) обнародовать настоящее решение путем

размещения на информационном стенде администрации Симферопольского

района (первый этаж административного здания Симферопольского районного

совета, расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Павленко, 1).

3.Настоящее решение вступает в силу с 14 ноября 2021 года.

Председатель

Симферопольского  районного совета             Г. Шабанова